
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про затвердження списку осіб, що прийняті 
на обслуговування за рахунок бюджетних коштів 
до КУ «Центр надання соціальних послуг»
Коростишівської міської ради

Заслухавши інформацію директора Комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг» Коростишівської міської ради Кравченко О.В. 
«Про надання соціальних послуг особам за рахунок бюджетних коштів в 
період з 11.02.2020 року по 19.06.2020 року», керуючись Законом України 
«Про соціальні послуги» та пп.2 п.б) ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити список осіб, що прийняті на обслуговування до 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Коростишівської 
міської ради» за рахунок бюджетних коштів в період з 11.02.2020 року по 
19.06.2020, що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
м. Коростишів

Р І ШЕ Н Н Я

голови з питань діяльності вд^сіір^с^рган ів ради Лукомського М.Ю.

І.М.Кохан



д
Додаток

о рішення виконавчого ком
Ж  QS-, <За Ц?№ Ш

ітету

Список осіб, що прийняті на обслуговування 
до Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Коростишівської міської ради за рахунок бюджетних коштів 

в період з 11.02.2020 року по 19.06.2020

№ ПІБ Дата
народження Адреса проживання

1 Нільська Євгенія Василівна 01.02.1932 м.Коростишів, вул.Шевченка, 15/2
2 Нільський Олександр Павлович 31.02.1930 м.Коростишів, вул.Шевченка, 15/2

3 Вовченко Людмила Степанівна 25.05.1941 м.Коростишів, вул.І.Франка, 2-в, кв.53
4 Демченко Надія Василівна 07.11.1936 м.Коростишів, вул.П.Куліша, 9
5 Ярош Тамара Дмитрівна 14.08.1937 м.Коростишів, вул.І.Франка, 2-г, кв.10
6 Онищенко Фелікса Ігнатівна 01.11.1937 м.Коростишів, вул.Музики, 40
7 Сидиниця Тетяна Олександрівна 23.03.1942 м.Коростишів, вул.Гастело, 16
8 Сольська Поліна Адамівна 10.09.1938 м.Коростишів, вул.Київська, 131, кв.З
9 Ляшук Ніна Степанівна 03.04.1960 м.Коростишів, вул.Баумана, 61, кв.З
10 Ніколаєва Любов Михайлівна 29.12.1941 м.Коростишів, вул.Пилипа Орлика, 6, 

кв.1
11 Айвазовська Поліна Василівна 09.07.1930 м.Коростишів, вул.Соборна Площа, 19, 

кв.39
12 Вубон Марія Іванівна 25.09.1938 м.Коростишів, вул.Різдвяна, 19, кв.11
13 Дмитренко Марія Олексіївна 20.06.1941 м.Коростишів, вул.Київська, 2
14 Радкевич Ірина Володимирівна 19.06.1980 м.Коростишів, вул.Гелевея, 116
15 Клименчук Іван Іванович 13.11.1943 м.Коростишів, вул.Мазепи, 13
16 Мартинюк Тетяна Олексіївна 29.06.1938 м.Коростишів, вул.Соборна Площа, 22, 

кв.24
17 Неділько Надія Олександрівна 12.02.1936 м.Коростишів, вул.Музики, 15
18 Сотніченко Тетяна Вікторівна 19.04.1952 м.Коростишів, пров.Зарічний, 6, кв.2
19 Радкевич Інна Володимирівна 19.06.1980 м.Коростишів, вул.Гелевея, 116
20 Дмитренко Олексій 

Володимирович 24.05.1976 м.Коростишів, вул.Київська, 2
21 Вубон Микола Тимофійович 18.09.1938 м.Коростишів, вул.Різдвяна, 19, кв.11
22 Ясинецька Людмила Іванівна 16.01.1942 м.Коростишів, вул.30 р.Перемоги, 11
23 Ярмоліцька Надія Василівна 14.12.1937 м.Коростишів, вул.Комарова, 32
24 Еуханчук Володимир 

Антонович 28.05.1953 м.Коростишів, вул.Небесної Сотні, 7, 
кв.З

25 Васильєва Людмила Захарівна 01.07.1930 м.Коростишів, вул.Цендрівських, 25
26 Грищук Валентина Миколаївна 26.05.1949 м.Коростишів, вул.Семінарська, 13/2
27 Каленюк Катерина Архігіівна 25.11.1932 м.Коростишів, вул.Шевченка, 35/1
28 Ковальчук Поліна Василівна 14.10.1931 м.Коростишів, вул.Репіна, 22, кв. 1
29 Маркова Ольга Іванівна 02.07.1924 м.Коростишів, вул.І.Огієнка, 32

зо Олійник Зінаїда Василівна 11.11.1951 м.Коростишів, пров.Шевченка, 14

31 Третяк Валентина Миколаївна 01.01.1944 м.Коростишів, вул.Київська, 55, кв.38
32 Литвинчук Микола Г ригорович 09.10.1934 м.Коростишів, вул.Шевченка, 35, кв.16
33 Жиляєва Емілія Петрівна 01.11.1937 м.Коростишів, вул.Шевченка, 35, кв.16
34 Недощак Степан Петрович 25.07.1928 м.Коростишів 

вул. Черняховського, 32
35 Лобас Марія Дмитрівна 01.04.1927 м.Коростишів, вул.Шевченка, 55
36 Діденко Валентина Андріївна 03.01.1953 м.Коростишів, вул.П.Орлика, 2, кв.8
37 Тишкевич Ганна Пилипівна 01.11.1934 м.Коростишів, вул.Київська, 111, кв.58
38 Літвінчук Віктор Волеславович 12.11.1953 м.Коростишів, вул.Н.Сотні, 96, кв.2
39 Літвінчук Марфа Олександрівна 13.02.1956 м.Коростишів, вул.Н.Сотні, 96, кв.2



40 Тосіч Ніна Кузьмівна 04.06.1937 м.Коростишів, вул.Київська, 111, кв.51
41 Прокопчук Любов Іванівна 16.03.1941 м.Коростишів, вул.Київна, 119,кв.11

42 Тертична Катерина Григорівна 21.09.1937 м.Коростишів, вул.Соборна Площа, 8, 
кв.11

43 Тригубець Катерина Йосипівна 01.12.1942 м.Коростишів, вул.Д.Гофштейна, 11

44 Ярошенко Любов Тимофіївна 01.01.1946 м.Коростишів, вул.Соборна Площа 8, 
кв.8

45 Андрієнко Галина Арсентіївна 16.06.1950 м.Коростишів, вул .Короленко, 25

46 Сябро Надія Станіславівна 05.06.1945 м.Коростишів, вул.Соборна Площа, 3, 
кв.7

47 Пилипчук Катерина Василівна 04.01.1929 м.Коростишів, вул.Ч.Партизан, 32

48 Батюк Марія Олександрівна 14.08.1932 м.Коростишів, вул.Бондарівська, 
25

49 Вайсман Галина Ярославівна 12.06.1935 м.Коростишів, вул.Димитрова, 18

50 Мегедь Людмила Василівна 27.03.1956 м.Коростишів, пров.Зарічний, 6, кв.З, 6, 
кв.З

51 Якименко Валентина Іванівна 20.02.1945 м.Коростишів, вул.Н.Сосніної, 16
52 Сагадіна Павліна Олександрівна 14.11.1941 м.Коростишів, вул.Суворова, 73
53 Виговська Розалія Марянівна 10.11.1931 м.Коростишів, вул.Ватутіна, 17
54 Даніленко Ольга Юхимівна 22.08.1942 м.Коростишів, вул.Гелевея, 121, кв.1
55 Сергієнко Людмила Цепріянівна 21.10.1958 м.Коростишів, вул. Київська, 57, кв.66
56 Сергієнко Олександр 

Григорович 23.05.1947 м.Коростишів, вул. Київська, 57, 
кв.66

57 Федорченко Валентина 
Костянтинівна 20.10.1935 м.Коростишів, вул.Д.Гофштейна, 17, 

кв.З
58 Мазурова Ольга Арсентівна 20.03.1940 м.Коростишів, 

вул. Київська, 119, кв.43
59 Огірчук Людмила Михайлівна 22.01.1936 м.Коростишів, вул.У .Громової, 3, кв.12
60 Дусак Марія Костянтинівна 25.08.1931 м.Коростишів, вул.Соборна Площа, 4, 

кв.52
61 Коваль Валентина 

Олександрівна 26.08.1947 м.Коростишів, вул.Ставкова, 17
62 Ніколайчук Ганна Ігнатівна 10.02.1931 м.Коростишів, вул .Лєрмонтова, 12
63 Панасюк Олег Степанович 06.10.1954 м.Коростишів, вул.Бондарівська, 34
64 Кузьміна Ніна Єрастівна 27.01.1916 м.Коростишів, вул. Балакіна, 27
65 Халімончук Ольга 

Костянтинівна 12.02.1926 м.Коростишів, вул.Назаренка, 16, кв.2

66 Лінговський Станіслав 22.04.1929
м.Коростишів, вул.Соборна Площа, 23, 

кв.13
0677748397Андрійович

67 Конигіна Ніна Пилипівна 23.01.1935 м.Коростишів, вул.Київська, 147, кв.11
68 Бабій Валентина Іванівна 06.02.1938 м.Коростишів, вул.Київська, 57, кв.64
69 Поплавська Віра Степанівна 22.06.1943 м.Коростишів, вул.Тімірязєва, 25
70 Бабич Ніна Іванівна 17.08.1942 с.Більковці, вул.Центральна, 116
71 Степанець Міліса Павлівна 22.05.1937 с.Більковці, вул.Ударних, 95
72 Шуневич Жанна Олексіївна 22.08.1937 с.Більковці, вул.Воронцова, 62
73 Соловей Зінаїда Миколаївна 01.01.1937 с.Більковці, вул.Садова, 17
74 Тимошенко Людмила Іванівна 11.12.1936 с.Більковці, вул.Шевченка, 17
75 Якименко Раїса Іванівна 15.10.1942 с.Більковці, вул.Воронцова, 81
76 Тараненко Ольга Миколаївна 28.09.1950 с.Більковці, вул.Воронцова, 74
77 Булас Володимир Йосипович 08.07.1954 с.Більковці, вул.Шевченка, 6
78 Мельниченко Віра Семенівна 04.06.1942 с.Здвижка, вул.Гранітна, 26
79 Радовська Марія Федорівна 16.06.1936 с.Здвижка, вул.Садиба, 33
80 Приходько Ніна Миколаївна 24.11.1927 с.Здвижка, вул.Садова, 16
81 Вербіцька Ніна Гаврилівна 08.06.1937 с.Здвижка, пров.Борисивський, 3
82 Шуневич Євгенія Іванівна 01.01.1942 с.Здвижка, вул.Вузиловка, 11
83 Ігнатенко Марія Іванівна 20.11.1932 с.Здвижка, вул.Садиба, 27
84 Дембіцька Галина Петрівна 28.06.1941 с.Теснівка, вул.Лісова, 8
85 Заглада Василь Микитович 05.01.1949 с.Теснівка, вул .Молодіжна, 4



86 Заглада Ніла Карпівна 16.09.1938 с.Теснівка, вул.Молодіжна, 4
87 Єфіменко Марія Федорівна 07.11.1936 с.Теснівка, вул.Молодіжна, 21
88 Юзефович Антоніна Миколаївна 13.11.1939 с.Теснівка, вул.Молодіжна,15

89 Матюшенко Людмила Віталіївна 13.11.1975 с.Вільня, пров.Травневий, 2
90 Бурлаченко Любов Олексіївна 08.09.1930 с.Вільня, вул.Шевченка, 2
91 Вовченко Клавдія Петрівна 01.09.1937 с.Вільня, вул.Садиба, 15
92 Газдюк Петро Максимович 26.01.1926 с.Вільня, вул.Молодіжна, 1
93 Савченко Марія Костянтинівна 03.11.1946 с.Вільня, вул.Польова, 4
94 Савченко Михайло Йосипович 12.11.1970 с.Вільня, вул.Центральна, 28
95 Андрущенко Микола 

Андрійович 27.03.1931 с.Вільнянка, вул.Центральна, 57

96 Любчик Олександр Васильович 01.02.1969 с.Борок, вул.Лісова, 31
97 Глагоцька Раїса Антонівна 01.08.1947 с.Радівка, вул.Польова, 71
98 Міненко Микола Адамович 22.06.1951 с.Вільнянка, вул.Садова, 87
99 Дорошенко Софія Михайлівна 07.09.1946 с.Борок, вул.Лісова, 27
100 Слободенюк Василь Васильович 01.02.1936 с.Вільнянка, вул.Центральна, 14
101 Корнійчук Василь Михтодович 02.01.1952 с.Щигліївка, пров.Озерний, 2
102 Зіпцер Павло Володимирович 01.05.1941 с.Струцівка, пров.Яблуневий, 3
103 Грибинюк Валентина Іванівна 13.06.1938 с.Грубське, вул.І.Франка, 42
104 Фоменко Валентина 

Болеславівна 23.08.1948 с.Щигліївка, вул.Шевченка, 29
105 Заблоцький Алань Юзефович 06.02.1938 с.Вишневе, вул.Героїв Майдану, 14
106 Колосівська Любов Дмитрівна 04.02.1949 с.Грубське, вул.І.Франка, 23
107 Чернявський Пилип Іванович 22.09.1942 с.Кропивня, вул.Лісова, 27
108 Білецька Ольга Йосипівна 02.02.1932 с.Кропивня, вул.Коростишівська, 36
109 Волосевич Леонід Павлович 20.03.1944 с.Кропивня, вул.Коломійця, 14
ПО Чернявська Леоніда Андріївна 26.06.1944 с.Кропивня, вул.Лісова, 27
111 Петрівська Аполінарія 

Філеціянівна 22.05.1928 с.Кропивня, вул.Шевченка, 15
112 Крейс Зофія Михайлівна 08.04.1942 с.Голубіївка, вул.О.Кошового, 11
113 Бондарчук Міля Федорівна 25.09.1938 с.Кропивня, вул.Лісова, 11а
114 Опанасенко Марія Григорівна 19.11.1930 с.Віленька, вул.Молодіжна, 7
115 Петраківський Г еннадій 

Іванович 14.09.1941 с.Віленька, вул.Миру, 7
116 Петраківська Ніна Миколаївна 08.11.1943 с.Віленька, вул.Миру, 7
117 Замішайло Тетяна Григорівна 04.12.1953 с.Віленька, вул.Садиба, 26
118 Красуленко Лідія Андріївна 18.07.1939 с.Віленька, вул.Садова, 2
119 Омельянова Зінаїда Антонівна 01.08.1939 с.Віленька, вул.Миру, 20
120 Колосівський Сергій 

Валентинович 23.01.1964 с.Віленька, вул.Садиба, 29
121 Діденко Галина Костянтинівна 22.06.1939 с.Царівка, вул.Київська, 66
122 Карпенко Галина Іванівна 07.06.1939 с.Царівка, вул.Київська, 51
123 Порохніцька Ольга 

Олександрівна 01.03.1935 с.Царівка, вул.Київська, 55
124 Токаренко Галина Петрівна 10.06.1937 с.Царівка, вул.Хмелева, 4
125 Яценко Ольга Михайлівна 12.03.1935 с.Царівка, вул.Київська, 43
126 Хієнко Анатолій Іванович 29.03.1959 с.Царівка, вул.Торфяна, 13
127 Каченюк Ніна Пахом івна 18.08.1940 с.Царівка, вул.Київська,52
128 Дацевич Катерина Миколаївна 01.02.1951 с.Квітневе, вул.Партизанська, 9
129 Каченюк Микола Андрійович 03.07.1942 с.Антонівка, вул.Центральна, 20
130 Криницький Віктор Францович 27.08.1945 с.Антонівка, вул.Вишнева, 2
131 Пугач Розалія Евольдівна 28.07.1937 с.Квітневе, вул.Партизанська, 31
132 Статкевич Марія Іванівна 23.01.1939 с.Квітневе, вул.Дачна, 10
133 Лиман Тетяна Андріївна 25.01.1950 с.Квітневе, вул.Партизанська, 61, кв.1
134 Горецька Ніна Іванівна 03.09.1948 с.Квітневе, вул.Партизанська, 111
135 Зелінська Галина Іванівна 21.12.1933 с.Теснівка

Директор КУ «ЦНСП» О.В.Кравченко


